
RP-0211-7/2020 
 
 

Zarządzenie nr 7/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie przekazania nieruchomości gruntowych ze stanu ewidencyjnego 
Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Swadzim na stan ewidencyjny 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 87 ust. 3 w zw. z § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Przekazuje się na stan ewidencyjny Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu nieruchomości  
gruntowe położone w Złotnikach, gmina Suchy Las, o nr:  

 331/6, powierzchnia 0,1724 ha, 

 331/13, powierzchnia 0,2778 ha, 
będące na stanie ewidencyjnym Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Swadzim,  
w celu dokonania ich sprzedaży.      
  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
            

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 
    
 


